I - Pour les projets d'irrigation lac alisee realises a titre

individuel par des agriculteurs exploitant une superficie totale de

plus de 5 ha.

Pour les projets cites al'alinea I ci-dessus, Ie montant de la
subvention pouvant etre accorde et plafonne a trente six mille
dirhams (36.000 DH) par hectare equipe. En cas de necessite de
recours a la construction de bassins pour Ie stockage de l'eau
d'irrigation, ce plafond peut etre augrnente d'un montant
correspondant au plafond fixe dans Ie tableau ci-dessus pour
l'amenagement de bassins de stockage de I'eau. Cette
augmentation ne peut en aucun cas depasser Ie plafond de seize
mille dirhams (16.000 DB) par hectare equipe.

80% 2.000 Dl-l/metre lineaire
de profcndeur.

80% 4.000 DH/Kw de
puissance lnstallee.

MONTANT
DU PLAEOND

1.100 DH/metre lineaire
de profondeur.

80% 9.600 DH par hectare
equipe.

80% t3.600 DH par hectare
equipe.

80% 5.600 DH par hectare